
Který život je pro nás ten pravý?
Každý z nás už někdy přemýšlel nad tím, jestli ve svém životě 
nemohl udělat něco jinak a kam by ho takové rozhodnutí 
posléze nasměrovalo. Nora Seedová podobnou možnost 
dostane, když se ocitne v tajemné Půlnoční knihovně - ale 
ruku na srdce, měnit by s ní chtěl asi jen málokdo. Aby se 
tam totiž dostala, musela se ocitnout na prahu života a smrti, 
a to v jejím případě vlastním přičiněním. Nořina dosavadní 
existence byla plná zoufalství a výčitek a jednoho dne ji 
pocit, že všechny zklamala a nikdo ji nepotřebuje, dovedl 
až k pokusu o sebevraždu. Nyní to však vypadá, že dostala 
druhou šanci, respektive takřka nekonečné množství druhých
V Z T Ol V / 1 • 1 1 z • z z v v v z Tv--7v,_7 šanci. Pulnocm knihovna tapajici žene umožni odčinit hříchy 
její minulosti a vyzkoušet si nejrůznější alternativní životní 
role - stát se starostlivou manželkou, slavnou zpěvačkou, 
uznávanou filozofkou, úspěšnou sportovkyní nebo milující 
matkou. Záleží už jen na ní, jestli mezi tolika životními 
cestami dokáže najít takovou, která by ji dovedla ke štěstí...

---cS-e
....

G
 ‘š-

goodreads 
CHOICE 
AWARDS 
2020

Románový bestseller se stal v roce 2020 vítězem ankety 
Coodreads Cholce Award v kategorii beletrie.

„Strhující čtení, plné vřelosti a humoru, které opěvuje moc knih 
měnit lidské životy." Ian Critchley, Sunday Times

9

CD mp3 - 10 hodin 45 minut
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Škápiková 
Zvuk a střih Karolína Škápiková / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.
THE MIDNIGHT LIBRARY. Text copyright © Matt Haig, 2020. Copyright licensed by Canongate Books Ltd. arranged with Andrew 
Nurnberg Associates International Limited. Cover art © DOBROVSKÝ s. r. o., 2022. Translation ©Tereza Rotterová, 2022.
Czech edition © DOBROVSKÝ s. r. a, 2022. All rights reserved. Audiokniha 0&© Martin Pilař, OneHotBook. 2022.

www.onehotbook.cz

K
at

 r • 
A

 K
 47

18594169484716

http://www.onehotbook.cz

